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RELAÇÃO CANDIDATO X VAGA 
 
 

 

 
Ampla concorrência  
 

Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 ARQUITETO 1 29 29 

002 ASSISTENTE SOCIAL 2 52 26 

003 BIÓLOGO 1 51 51 

004 CONTADOR 1 28 28 

005 EDUCADOR FÍSICO 1 23 23 

006 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1 20 20 

007 ENGENHEIRO CIVIL 1 29 29 

008 FARMACÊUTICO 1 11 11 

009 FISCAL AMBIENTAL 1 30 30 

010 FISIOTERAPEUTA 2 21 10.5 

011 NUTRICIONISTA 1 26 26 

012 PSICÓLOGO 3 47 15.66 

013 TERAPEUTA OCUPACIONAL 1 3 3 

014 AGENTE ADMINISTRATIVO 2 157 78.5 

015 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 1 4 4 

016 TÉC. EM EDIFICAÇÕES 1 3 3 

017 TÉC. EM ENFERMAGEM 4 110 27.5 

018 TÉC. EM INFORMÁTICA 1 22 22 
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019 TÉC. EM SAÚDE BUCAL 2 5 2.5 

020 AG. DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO 4 66 16.5 

021 AG. DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS 2 19 9.5 

022 AUX. ADMINISTRATIVO 2 24 12 

023 ESCRITURÁRIO 2 53 26.5 

024 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 2 27 13.5 

025 AUX.SERV.LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 27 231 8.55 

026 BRAÇAL 8 27 3.37 

027 ELETRICIS.BAIXA E ALTA TENSÃO 1 2 2 

028 INSEMINADOR DE ANIMAIS 1 13 13 

029 JARDINEIRO 1 4 4 

030 MOTORISTA PROFISSIONAL 8 98 12.25 

031 OPERADOR DE MÁQUINAS 4 20 5 

032 PEDREIRO 2 5 2.5 

033 ZELADOR DE CEMITÉRIO 1 6 6 

TOTAL 93 1266 13.61 
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Candidatos com deficiência (condicionada ao cumprimento dos termos estabelecidos no item 3 
e seus subitens do Edital nº 01/2024) 
 
Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 ARQUITETO 0 0 0 

002 ASSISTENTE SOCIAL 0 1 0 

003 BIÓLOGO 0 0 0 

004 CONTADOR 0 1 0 

005 EDUCADOR FÍSICO 0 0 0 

006 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 0 1 0 

007 ENGENHEIRO CIVIL 0 0 0 

008 FARMACÊUTICO 0 1 0 

009 FISCAL AMBIENTAL 0 0 0 

010 FISIOTERAPEUTA 0 0 0 

011 NUTRICIONISTA 0 0 0 

012 PSICÓLOGO 0 0 0 

013 TERAPEUTA OCUPACIONAL 0 0 0 

014 AGENTE ADMINISTRATIVO 0 3 0 

015 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 0 0 0 

016 TÉC. EM EDIFICAÇÕES 0 0 0 

017 TÉC. EM ENFERMAGEM 0 1 0 

018 TÉC. EM INFORMÁTICA 0 1 0 

019 TÉC. EM SAÚDE BUCAL 0 0 0 
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020 AG. DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO 0 2 0 

021 AG. DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS 0 0 0 

022 AUX. ADMINISTRATIVO 0 0 0 

023 ESCRITURÁRIO 0 1 0 

024 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 0 1 0 

025 AUX.SERV.LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 1 4 4 

026 BRAÇAL 0 0 0 

027 ELETRICIS.BAIXA E ALTA TENSÃO 0 0 0 

028 INSEMINADOR DE ANIMAIS 0 0 0 

029 JARDINEIRO 0 0 0 

030 MOTORISTA PROFISSIONAL 0 0 0 

031 OPERADOR DE MÁQUINAS 0 0 0 

032 PEDREIRO 0 0 0 

033 ZELADOR DE CEMITÉRIO 0 0 0 

TOTAL 1 17 17 
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Candidatos negros (condicionada ao cumprimento dos termos estabelecidos no item 4 
e seus subitens do Edital nº 01/2024) 
 
Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 ARQUITETO 0 0 0 

002 ASSISTENTE SOCIAL 1 7 7 

003 BIÓLOGO 0 5 0 

004 CONTADOR 0 5 0 

005 EDUCADOR FÍSICO 0 2 0 

006 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 0 1 0 

007 ENGENHEIRO CIVIL 0 3 0 

008 FARMACÊUTICO 0 0 0 

009 FISCAL AMBIENTAL 0 0 0 

010 FISIOTERAPEUTA 1 3 3 

011 NUTRICIONISTA 0 2 0 

012 PSICÓLOGO 1 7 7 

013 TERAPEUTA OCUPACIONAL 0 0 0 

014 AGENTE ADMINISTRATIVO 1 24 24 

015 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 0 1 0 

016 TÉC. EM EDIFICAÇÕES 0 0 0 

017 TÉC. EM ENFERMAGEM 1 15 15 

018 TÉC. EM INFORMÁTICA 0 3 0 
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019 TÉC. EM SAÚDE BUCAL 1 0 0 

020 AG. DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO 1 11 11 

021 AG. DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS 0 2 0 

022 AUX. ADMINISTRATIVO 0 1 0 

023 ESCRITURÁRIO 1 5 5 

024 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 0 3 0 

025 AUX.SERV.LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 6 55 9.16 

026 BRAÇAL 2 5 2.5 

027 ELETRICIS.BAIXA E ALTA TENSÃO 0 0 0 

028 INSEMINADOR DE ANIMAIS 0 0 0 

029 JARDINEIRO 0 1 0 

030 MOTORISTA PROFISSIONAL 2 13 6.5 

031 OPERADOR DE MÁQUINAS 1 3 3 

032 PEDREIRO 0 2 0 

033 ZELADOR DE CEMITÉRIO 0 1 0 

TOTAL 19 180 9.47 
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Candidatos Indígenas (condicionada ao cumprimento dos termos estabelecidos no item 4 
e seus subitens do Edital nº 01/2024) 
 
 

Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 ARQUITETO 0 0 0 

002 ASSISTENTE SOCIAL 0 0 0 

003 BIOLOGO 0 0 0 

004 CONTADOR 0 0 0 

005 EDUCADOR FISICO 0 0 0 

006 ENGENHEIRO AGRONOMO 0 0 0 

007 ENGENHEIRO CIVIL 0 0 0 

008 FARMACEUTICO 0 0 0 

009 FISCAL AMBIENTAL 0 0 0 

010 FISIOTERAPEUTA 0 0 0 

011 NUTRICIONISTA 0 0 0 

012 PSICOLOGO 0 0 0 

013 TERAPEUTA OCUPACIONAL 0 0 0 

014 AGENTE ADMINISTRATIVO 0 0 0 

015 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 0 0 0 

016 TEC. EM EDIFICACOES 0 0 0 

017 TEC. EM ENFERMAGEM 0 2 0 

018 TEC. EM INFORMTICA 0 0 0 
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019 TEC EM SAUDE BUCAL 0 0 0 

020 AG. DE ATENDIMENTO AO PUBLICO 0 0 0 

021 AG. DE SERVICOS EDUCACIONAIS 0 0 0 

022 AUX. ADMINISTRATIVO 0 0 0 

023 ESCRITURARIO 0 0 0 

024 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 0 0 0 

025 AUX.SERV.LIMPEZA E CONSERVACAO 0 2 0 

026 BRAÇAL 0 0 0 

027 ELETRICIS.BAIXA E ALTA TENSAO 0 0 0 

028 INSEMINADOR DE ANIMAIS 0 0 0 

029 JARDINEIRO 0 0 0 

030 MOTORISTA PROFISSIONAL 0 1 0 

031 OPERADOR DE MQUINAS 0 0 0 

032 PEDREIRO 0 0 0 

033 ZELADOR DE CEMITERIO 0 0 0 

TOTAL 0 5 0 

 
 


